香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINA ISOTOPE & RADIATION CORPORATION
中國同輻股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：1763）

自願性公告

中核承影「智能刀」項目
獲選陝西省重點研發計劃項目

本公告乃中國同輻股份有限公司（「本公司」）自願發出以使股東及潛在投資者知悉
本公司之最新業務進展。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，近日，本公司所屬中核承影（西安）醫療設
備有限公司（「中核承影」），獲選陝西省重點研發計劃項目並獲得補貼資金人民幣
150萬元。

「智能刀」項目基於放射模擬計算、新型影像學、醫學圖像處理等近年來的快速發
展的技術基礎，充分利用其中比較成熟的技術，對錐形束動態旋轉聚焦技術，影
像引導放射治療(IGRT)以及治療計劃系統(TPS)等方面進行研究，實現智能化的
精確定位、治療計劃制定和放射治療實施，通過嚴格管控放療每一環節的射線照
射精度，強化全身伽瑪刀的精準性，實現對患者身體任意部位的不同大小腫瘤組
織進行高精度、非共面的放射治療。

中核承影將嚴格按計劃完成項目目標，提升自主研發體系，增強放療設備研發生
產水平，補鏈高端醫療器械產業，引領示範效應，力爭打破高端醫療器械依賴進
口的局面。

承董事會命
中國同輻股份有限公司

董事長
王鎖會

中國北京，2022年12月29日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事王鎖會先生、許紅超先生及杜進先生；
非執行董事陳首雷先生、代樹權先生、常晉峪女士及劉修紅女士；及獨立非執行
董事許雲輝先生、田嘉禾先生、陳景善女士及盧闖先生。